A PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARÉS - CE, pessoa jurídica de direito público, neste ato representada por sua Prefeita,
Exma. Sra. IRIS MARIA CRUZ DE LIMA, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar da Investigação
Social do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Apuiarés, Edital Nº 002/2023.

Artigo 1º - O período de envio da documentação referente à etapa de Investigação Social ocorreu no período de 23/08/2024
a 06/09/2024, através do email: administracao@apuiares.ce.gov.br . Resultado preliminar de tal Procedimento consta no
Anexo Único.

 Artigo 2º - O candidato que não enviou a documentação completa foi avaliado como “CONTRAINDICADO” e NÃO será
permitido novo envio ou envio complementar da documentação.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar será das 00:00 horas do dia 17 de setembro

de 2024 às 23:59 horas do dia 18 de setembro de 2024, pelo email: administracao@apuiares.ce.gov.br, com o assunto

“RECURSO INVESTIGAÇÃO SOCIAL  – PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARÉS – CONCURSO – EDITAL Nº002/2023“.

Artigo 4º - No texto do recurso o candidato deverá indicar o seu Nome, Número de Inscrição, Cargo e CPF e deve
fundamentar, argumentar com precisão lógica, consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo em que discordar.

Apuiarés, 16 de setembro de 2024

IRIS MARIA CRUZ DE LIMA

PREFEITA DE APUIARÉS -CE

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARÉS
RESULTADO PRELIMINAR DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2023

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

mailto:administracao@apuiares.ce.gov.br
mailto:administracao@apuiares.ce.gov.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

RESULTADO - INVESTIGAÇÃO SOCIAL - APUIARÉS - GUARDA MUNICIPAL

INSCRIÇÃO  CANDIDATO CARGO RESULTADO OBSERVAÇÃO

515000630  ALBERNETO LESSA CRUZ
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000266  ALEX LUANDSON DE OLIVEIRA
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000143  ANTONIO WELLYSON COELHO DA SILVA
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000426  CARLOS ANDRE LUCIO DE CARVALHO
 GUARDA
MUNICIPAL CONTRAINDICADO

AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO:
CERTIDÃO DA UNIDADE DA FEDERAÇÃO;

515000641  CLAUBER MOREIRA TEIXEIRA FILHO
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000872  DANIEL DE SOUSA CRUZ
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000522  DIEGO MADISON ASEVEDO SANTOS
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000026  DIONIS RODRIGUES SOUSA
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000575  ESMAEL CARLOS BARROS SOARES
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000642  FERNANDO SILVA ARAUJO
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000189  FRANCISCO ANTONIO AMARO DE FREITAS
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000176  FRANCISCO ARNALDO SILVEIRA DA SILVA
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000015  FRANCISCO FELIPE BRAGA DA SILVA
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000883  FRANCISCO NATALICIO PEREIRA BEZERRA
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000278  FRANCISCO SALMO SABOIA MELO
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000232  GEOCELMAR TELES MALTA
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000491  GEOVANY ALEXANDRE COSTA
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000024  GILBERTO JUNIOR DE SOUSA OLIVEIRA
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000841  JACIANNE GOMES DA SILVA
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000033  JAIR ALVES DOS SANTOS
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000153  JOAO BRUNO RODRIGUES DE SOUSA
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000291  JOAO PAULO DE SOUSA LIMA* (PCD)
 GUARDA
MUNICIPAL CONTRAINDICADO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

515000821  JULIO CESAR ANDRADE DE SOUSA
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000902  KELVIO CARNEIRO DE ALBUQUERQUE
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000402  LUIZ FERNANDO CABRAL DE LIMA
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000472  NACELIO DE OLIVEIRA QUEIROS
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000697  PAULO HENRIQUE DOS ANJOS LIMA
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000063  PAULO ROBERTO GOMES DE SOUZA
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000710
 PEDRO ALCANTARA MOREIRA
BEZERRAFILHO

 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

RESULTADO - INVESTIGAÇÃO SOCIAL - APUIARÉS - GUARDA MUNICIPAL

INSCRIÇÃO  CANDIDATO CARGO RESULTADO OBSERVAÇÃO

515000607  RONALDO VIEIRA COSTA
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000638  ROSENILSON ACACIO DE MOURA
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000285  SILAS CRUZ BERNARDO
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000157  SILAS FERREIRA PONTES
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000456  TAIS CASTRO TEIXEIRA
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000069  TIAGO CASTRO E SILVA
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000687  VENANCIO PEREIRA JUNIOR
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000511  VITOR EMANUEL ALVES BRASILEIRO
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --

515000071  WILLIAM DOS SANTOS SILVA
 GUARDA
MUNICIPAL INDICADO --